
— pēc tam atcelt 2011. gada 1. decembra Lēmumu 
2011/782/KĀDP, kā arī 2012. gada 18. janvāra Regulu 
(ES) Nr. 36/2012 un tai sekojošos izpildes aktus tiktāl, ciktāl 
tie attiecas uz prasītāju; 

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza trīs pamatus, kas būtībā ir 
identiski vai līdzīgi tiem, kas ir izvirzīti lietā T-432/11 Makhlouf/ 
Padome ( 1 ) un lietā T-433/11 Makhlouf/Padome ( 2 ). 

( 1 ) OV 2011, C 290, 13. lpp. 
( 2 ) OV 2011, C 290, 14. lpp. 

Prasība, kas celta 2012. gada 22. februārī — Cham/Padome 

(Lieta T-101/12) 

(2012/C 151/53) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Cham Holding Co. SA (Damaska, Sīrija) (pārstāvis — E. 
Ruchat, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Prasījumi 

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— atzīt prasītājas prasību par pieņemamu un pamatotu; 

— pēc tam atcelt 2011. gada 1. decembra Lēmumu 
2011/782/KĀDP, kā arī 2012. gada 18. janvāra Regulu 
(ES) Nr. 36/2012 un tai sekojošos izpildes aktus tiktāl, ciktāl 
tie attiecas uz prasītāju; 

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza trīs pamatus, kas būtībā ir 
identiski vai līdzīgi tiem, kas ir izvirzīti lietā T-432/11 Makhlouf/ 
Padome ( 1 ) un lietā T-433/11 Makhlouf/Padome ( 2 ). 

( 1 ) OV 2011, C 290, 13. lpp. 
( 2 ) OV 2011, C 290, 14. lpp. 

Prasība, kas celta 2012. gada 22. februārī — Sorouh/Padome 

(Lieta T-102/12) 

(2012/C 151/54) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Sorouh Joint Stock Company (Damaska, Sīrija) (pārstāvis 
— E. Ruchat, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Prasījumi 

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— atzīt prasītājas prasību par pieņemamu un pamatotu; 

— pēc tam atcelt 2011. gada 1. decembra Lēmumu 
2011/782/KĀDP, kā arī 2012. gada 18. janvāra Regulu 
(ES) Nr. 36/2012 un tai sekojošos izpildes aktus tiktāl, ciktāl 
tie attiecas uz prasītāju; 

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza trīs pamatus, kas būtībā ir 
identiski vai līdzīgi tiem, kas ir izvirzīti lietā T-432/11 Makhlouf/ 
Padome ( 1 ) un lietā T-433/11 Makhlouf/Padome ( 2 ). 

( 1 ) OV 2011, C 290, 13. lpp. 
( 2 ) OV 2011, C 290, 14. lpp. 

Prasība, kas celta 2012. gada 24. februārī — T&L Sugars and 
Sidul Açúcares/Komisija 

(Lieta T-103/12) 

(2012/C 151/55) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: T&L Sugars Ltd (Londona, Apvienotā Karaliste) un Sidul 
Açúcares, Unipessoal L da (Santa Iria de Azóia, Portugāle) (pārstāvji 
— D. Waelbroeck, lawyer, un D. Slater, Solicitor) 

Atbildētājas: Eiropas Komisija un Eiropas Savienība, kuru pārstāv 
Eiropas Komisija

LV 26.5.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 151/31


	Prasība, kas celta 2012. gada 22. februārī — Cham /Padome  (Lieta T-101/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 22. februārī — Sorouh /Padome  (Lieta T-102/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 24. februārī — T L Sugars and Sidul Açúcares /Komisija  (Lieta T-103/12)

